МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО
ПОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 0$> 1 и
пос. Кубань

ь

Об организации и предоставлении льготного питания обучающимся из
многодетных семей в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении средней общеобразовательной школе № 22 имени Героя
Советского Союза Г.Г.Шумейко пос. Кубань муниципального
образования Гулькевичский район в 2021-2022 учебном году

Во исполнение ст. 37 Федерального Закона Российской Федерации от
29.12.2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказа по
МБОУ СОТII № 22 им.Героя Советского Союза Г.Г.Шумейко от 31.08.2021 года
№ 352 «О предоставлении льготного питания обучающимся муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 22 имени Героя Советского Союза Г.Г.Шумейко пос. Кубань
муниципального образования Гулькевичский район в 2021-2022 учебном
году», на основании заявлений и подтверждающими права на льготы
документами от родителей (законных представителей) обучающихся,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список обучающихся из многодетных семей для
обеспечения льготного питания (приложение № 1).

2. Ревякиной Т.А., ответственной за организацию питания и питьевой
режим:

2.1. Обеспечить льготным питанием обучающихся из многодетных семей
с 01.09.2021 года.

2.2. В случае отчисления обучающегося из списочного состава школы,
прекратить обеспечение данного обучающегося льготным питанием.

2.3. Своевременно вносить изменения в список обучающихся из
многодетных семей для обеспечения льготного питания.

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 22
им.Героя Советского Союза
Г.Г.Шумейко

		2021-12-14T22:10:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО ПОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью